SỞ Y TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BỆNH VIỆN TỪ DŨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BVTD-VTTBYT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 11 năm

2017

V/v đề nghị báo giá chi phí

thẩm định giá thiết bị y tế làm

cơ sở chọn giá dự toán mua

sắm.

Kính gửi: Quý Công ty thẩm định giá thiết bị y tế.

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp,

Để thực hiện các thủ tục mua sắm theo quy định, Bệnh viện Từ Dũ kính đề

nghị Quý Công ty có chức năng thẩm định giá thiết bị y tế gửi báo giá chi phí

thẩm định giá các thiết bị y tế để Bệnh viện Từ Dũ làm cơ sở xác định giá dự toán

mua sắm (danh mục đính kèm).

- Thời gian tiếp nhận báo giá: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 28/11/2017.

- Địa điểm: phòng Vật tư Thiết bị y tế - Bệnh viện Từ Dũ: 284 Cống Quỳnh

– phường Phạm Ngũ Lão - quận 1 - Thành phố Hồ Chí Minh.

- Điện thoại: 028 54042811

Trân trọng ./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VTTBYT.

GIÁM ĐỐC

SỞ Y TẾ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BỆNH VIỆN TỪ DŨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH MỤC

THIẾT BỊ Y TẾ ĐỀ NGHỊ THẨM ĐỊNH GIÁ MUA MỚI

(Đính kèm Công văn số        /BVTD-VTTBYT, ngày21/11/2017 của Bệnh viện Từ Dũ)

TT Loại thiết bị
Đơn

vị

Số

lượng
Mục đích sử dụng

1.  Máy đo độ giãn cơ Cái 2
Dùng theo dõi độ giãn cơ trên bệnh nhân giúp đánh

giá sự phục hồi hoặc cần chăm sóc đặc biệt.

2.  Máy rã đông máu Cái 4
Dùng làm tan chảy và làm ấm các gói huyết tương

(FFP), máu và hồng cầu đông lạnh (EC)…

3.  Máy giúp thở xách tay- sơ sinh Cái 1
Máy giúp thở loại xách tay. Sử dụng cho trẻ nhi sơ

sinh.

4.  Máy đo bilirubin qua da Cái 1
Máy đo loại cầm tay, đo độ vàng da không xâm

lấn.

5.  Bình trữ phôi Cái 8 Dùng trữ phôi trong IVF

6.
Kính hiển vi 4 thị kính 2 người

xem
Cái 1

Dùng quan sát, phân tích mẫu trong Giải phẩu bệnh,

kính hiển vi loại hai người quan sát mẫu cùng lúc

7.  Máy làm săn và nâng cơ Cái 1
Dùng trong Thẩm mỹ, xóa nhăn, nâng cơ, săn chắc,

trẻ hóa da…

8.  Máy tái tạo da (Fractional) Cái 1
Dùng trong Thẩm mỹ, làm trẻ hóa da, trị sẹo rỗ, sẹo

lõm…

9.  Máy điện tim 6 kênh Cái 1 Dùng cho bệnh nhân hồi sức

10.
Máy hấp ướt trên 100 lít

(130 - 150 lít - cửa ngang)
Cái 1 Dùng trong an toàn sinh học cấp 2

11.  Máy sưỏi ấm ngưòi bệnh Cái 4
Sử dụng làm ấm người bệnh khi bị hạ thân nhiệt

trong hồi sức

12.  Đèn led vàng da 2 mặt Cái 16 Điều trị vàng da cho trẻ nhi, sơ sinh

13.  Monitor sản khoa song thai Cái 4 Sử dụng theo dõi thai nhi, loại đo song thai

14.  Máy nghe tim thai Cái 18 Máy nghe nhịp tim thai, loại để bàn

15.  Kính soi cổ tử cung Cái 1 Dùng trong chẩn đoán phụ khoa

        GIÁM ĐỐC